
UCHWAŁA NR XLVI/349/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli podtrzymania członkostwa Gminy Mirosławiec 
w stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim” 

w okresie programowania 2023-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 4 ust 3 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 943)  Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę podtrzymania członkostwa Gminy Mirosławiec w stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania „Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim” z siedzibą Stary Rynek 6, 78-520 
Złocieniec w okresie realizacji Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata  2023-
2027. 

§ 2. Deklaruje się wolę współtworzenia  obszaru Lokalnej Grupy Działania „Partnerstwo 
Drawy z Liderem Wałeckim” oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, 
uwzględnieniem okresu programowania 2023-2027 oraz opłacania składek członkowskich 
w wysokości ustalonej przez Walne Zgromadzenie Członków Lokalnej Grupy Działania 
„Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim”. 

§ 3. Deleguje się do stałego reprezentowania Gminy Mirosławiec w w Lokalnej Grupie 
Działania „Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim”: 

1) Piotra Pawlika - Burmistrza Mirosławca 

2) Annę Dzidę - Dyrektora Ośrodka Kultury w Mirosławiec. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D2AD7A-A0F8-40EB-9A93-699CFA9BEA52. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/349/2022 
Data dokumentu 2022-09-30 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia woli podtrzymania członkostwa Gminy 

Mirosławiec w stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo 
Drawy z Liderem Wałeckim” w okresie programowania 2023-2027 

Identyfikator dokumentu F2D2AD7A-A0F8-40EB-9A93-699CFA9BEA52 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-446717743 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-09-30 12:12:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D2AD7A-A0F8-40EB-9A93-699CFA9BEA52. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


